常州市政府采购中标通知书

采购编号：常采公[2020]0200 号

各中标单位:

由我中心组织的常州市市级党政机关团体组织和事业单位公务车

辆社会化租赁服务项目，经评审确定贵公司为中标单位：

供应商名称:常州众华运输有限公司

综合优惠下浮率:42%

供应商名称:江苏大众投资实业有限公司

综合优惠下浮率:20%

供应商名称:常州假日外事旅游汽车服务有限公司

综合优惠下浮率:10%

供应商名称: 常州国宇旅游汽车服务有限公司

综合优惠下浮率:25%

供应商名称: 常州公路运输集团有限公司

综合优惠下浮率:10%

特此通知，请贵公司持本中标通知书于规定时间内到本项目采购单位常

州市机关事务管理局办理签订合同等相关事宜，并在合同签订后二日内将合

同送我中心备案。

采购单位联系人：屠孜夏                      常州市政府采购中心

联系电话：0519-85685817                      2020年09月03日